


| <div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div> | | | |
|--|---|--|---|
| Urusan Pemerintahan : 1 . 20 | | Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian | |
| Organisasi : 1 . 20 . 11 | | KECAMATAN BAYAN | |
| Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 11 . 01 | | KECAMATAN BAYAN | |
| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 | BELANJA | 2.908.643.471,45 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 1.906.213.471,45 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 | Non Kegiatan | 1.906.213.471,45 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 | Belanja Pegawai | 1.906.213.471,45 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 | Belanja Gaji dan Tunjangan | 1.635.613.471,45 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 1.235.011.937,25 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02 | Tunjangan Keluarga | 148.191.420,74 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03 | Tunjangan Jabatan | 76.310.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05 | Tunjangan Fungsional Umum | 52.700.375,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06 | Tunjangan Beras | 103.459.137,60 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 17.940.600,86 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08 | Pembulatan Gaji | 2.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 | Belanja Tambahan Penghasilan PNS | 270.600.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05 | Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja | 270.600.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 01 . 5 . 2 | BELANJA LANGSUNG | 1.002.430.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya Jasa Surat menyurat Target : 1 Tahun Perjalanan Dinas Kurur Surat Menyurat ke Desa & Instansi lainnya 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | 397.805.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 01 | Penyediaan jasa surat menyurat | 5.000.000,00 | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 5.000.000,00 | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 | Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik | 27.600.000,00 | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 5.100.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya Jasa Komunikasi, Air dan Listrik Target : 12 bulan Honorarium Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Atasan PPID Kecamatan 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua PPID 2 OK x 225.000,00 = 450.000,00 sekretaris PPID 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Bidang Pelayanan & Dokumentasi Informasi 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00 Bidang Pengelola Data & Klasifikasi Informasi 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00 Bidang Penyelesaian Sengketa Informasi 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota PPID 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Operator Layanan PPID 12 Bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 5.100.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 5.100.000,00 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 22.500.000,00 | Belanja Telepon (Pulsa) untuk Komunikasi & Internet PPID 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 22.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon | 2.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02 | Belanja Air | 6.000.000,00 | Belanja Rekening Air PDAM 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Listrik Kantor 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Listrik (Lost Strum PLN Pelaksanaan HUT RI) 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Alat Internet (WIFI) Kelengkapan PPID/Sambungan Telepon 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya Tropy untuk para juara lomba HUT RI Target : 20 Paket Belanja Sepanduk/Dekorasi Kegiatan HUT RI Dekorasi Kegiatan HUT RI 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Sepanduk Kegiatan HUT RI 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan HUT RI Sewa Meja Kursi Kegiatan HUT RI 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Belanja Sewa Tenda (Terop) Kegiatan HUT RI 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Sound System dan Alat Elektronik Lainnya Kegiatan HUT RI 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Tropy/Piagam/Penghargaan Kegiatan HUT RI 20 Paket x 200.000,00 = 4.000.000,00 Dana Pembinaa Para Juara Perlombaan HUT RI 20 Paket x 250.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | 13.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit | 1.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 | Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor | 18.750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 18.750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10 | Belanja Spanduk/Dekorasi | 2.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 7.750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi | 750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05 | Belanja Sewa Tenda | 3.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07 | Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya | 4.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 | Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga | 9.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01 | Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat | 9.000.000,00 | |
| | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 06 | Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional | 5.200.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Jumlah Ijin Kendaraan terselesaikan Target : 1 Tahun Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4 1 Bh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Roda 2 14 bh x 300.000,00 = 4.200.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya Jasa administrasi keuangan Target : 12 bulan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pegguna Anggaran 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keunagan (PPK) 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pembantu PPK 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 PPTK 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bendahara Barang 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pembuat Daftar Gaji 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Staf Administrasi 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pengurus Barang 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.200.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 5.200.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan | 5.200.000,00 | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 | Penyediaan jasa administrasi keuangan | 32.850.000,00 | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 28.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 28.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 28.800.000,00 | |
| | | | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 4.050.000,00 | Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.050.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04 | Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya | 4.050.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 08 | Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor | | Materai 6.000 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00 Materai 3.000 350 lembar x 3.000,00 = 1.050.000,00 |
| | | 95.000.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan |
| | Belanja Pegawai | | Keluaran : Tersedianya tenaga jasa kebersihan kantor dan pengaman kantor |
| | | 90.000.000,00 | Target : 12 bulan |
| | | | |
| | Honorarium Non PNS | 90.000.000,00 | |
| | Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap | 90.000.000,00 | Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap |
| | | | Sopir |
| | | | 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 |
| | | | Jaga Malam 2 orang |
| | | | 24 OB x 750.000,00 = 18.000.000,00 |
| | | | Tukang Kebun 2 orang |
| | | | 24 OB x 750.000,00 = 18.000.000,00 |
| | | | Tenaga Kebersihan 4 orang |
| | | | 48 OB x 750.000,00 = 36.000.000,00 |
| | | | Pengolah Data/Operator Komputer |
| | | | 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | 5.000.000,00 | Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 2 paket 2 paket x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 10 | Penyediaan alat tulis kantor | 18.000.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan |
| | | | Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor |
| | | | Target : 12 bln |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 18.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 18.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 18.000.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kanto 4 paket 4 paket x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 12 | Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor | 5.000.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan |
| | | | Keluaran : Tersedianya komponen instalasi listrik |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.000.000,00 | Target : 12 bulan |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 15 | Penyediaan bahan bacaan | 3.500.000,00 | Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 2 Paket x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 3.500.000,00 | Sumber Dana : |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 3.500.000,00 | Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan Peraturan perundang undangan bagi pegawai/kariawan kantor |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | 3.500.000,00 | Target : 1 Tahun |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 | Penyediaan makanan dan minuman | 59.500.000,00 | Belanja Surat Kabar/Majalah 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 59.500.000,00 | Sumber Dana : |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 59.500.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01 | Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai | 28.000.000,00 | Keluaran : Tersedianya makan dan minum |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 15.000.000,00 | Target : 12 bulan |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu | 6.000.000,00 | Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai 3,500 OH x 8.000,00 = 28.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 10.500.000,00 | Belanja Makan dan Minum Rapat 1,000 OH x 15.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 | Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah | 127.405.000,00 | Belanja Makan dan Minum Tamu 750 OH x 8.000,00 = 6.000.000,00 |
| | | | Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Serah Terima Bendera PATAKA 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan HUT RI 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 |
| | | | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan |
| | | | Keluaran : Jumlah Perjalanan Dinas dilaksanakan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 8.000.000,00 | Target : 1 Tahun Uang Transport Peserta/Panitia Uang Transport Peserta/Panitia dlm Rangka Rakor dengan 12 Desa, Muspika, Dinas Nivo Kec. Toga dan Toma (4x40 org) 160 OK x 50.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IIIa 100 OK x 85.000,00 = 8.500.000,00 Eselon IIIb 60 OK x 75.000,00 = 4.500.000,00 Eselon IV 300 OK x 65.000,00 = 19.500.000,00 Golongan I dan II 175 OK x 55.000,00 = 9.625.000,00 Perjalanan Dinas Menginap 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas diatas 6 jam 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas dibawah 6 jam 12 OK x 90.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 8 Paket 1 Tahun x 57.800.000,00 = 57.800.000,00 Belanja Bimbingan Teknis Bimbingan Teknis/Pelatihan 2 Kali x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya peralatan Berupa Kursi Tunggu dan Meja Kursi Pelayanan Target : 2 Paket |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 1 . 07 | Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia | 8.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02 | uang transport Peserta/panitia | 8.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 119.405.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 103.405.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 45.605.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 57.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 17 | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 16.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03 | Belanja Bimbingan Teknis | 16.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur | 238.400.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 07 | Pengadaan perlengkapan gedung kantor | 6.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 6.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | 6.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair | 6.000.000,00 | <p>Belanja Modal Peralatan Pengadaan Meubelair/Kursi Tunggu Pembelian Kursi Gandeng Ruangan utk Pelayanan umum 2 buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Modal Pembelian Meja dan Kursi Loket Pelayanan Pembelian Meja dan Kursi Loket Pelayanan 2 Set x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya peralatan UPS/Stabilizer, komputer dan alat elektronik Target : 1 Paket</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Personal Komputer Belanja Pengadaan Komputer (PC) 2 Unit 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer Belanja Pengadaan Perinter 2 Unit 2 Unit x 1.900.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Bayan Keluaran : Tersedianya alata Pendingin ruangan (AC) Target : 3 Unit</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat Pendingin Pengadaan Alat Pendingin (AC) 3 Unit 3 Unit x 5.500.000,00 = 16.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Jumlah Gedung, Sketsel dan Halaman dipelihara Target : 4 Kegitan</p> |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 11 | Pengadaan UPS/stabilizer, komputer dan alat-alat elektronik | 23.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 23.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | 23.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer | 20.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer | 3.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 13 | Pengadaan AC/alat pendingin | 16.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 13 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 16.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | 16.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin | 16.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 22 | Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor | 92.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 92.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 92.500.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | 92.500.000,00 | Belanja Rehab Jendela Depan Gedung Kantor Camat ; Belanja Bahan Jendela dari Besi Plat Baja 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Ongkos Tenaga Kerja (Tenaga Borongan) 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Bangunan lainnya (Batu, Pasir, Semen dll) 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Rehab Ktr Gedung PKH Belanja Bahan Material Bahan Bangunan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Ongkos Tenaga Kerja Borongan 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pembuatan Sketsel Pelayanan Pembelian Bahan bahan 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Ongkos Tukang Borongan 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 | Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional | 95.600.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan kendaraan dinas/operasional Target : 1 Tahun |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 95.600.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 92.600.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | Belanja Jasa Service | 4.200.000,00 | Belanja Jasa Service Service Kendaraan Roda 4 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Service Kendaraan Roda 2 (11x2) 22 Tahun x 100.000,00 = 2.200.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | 13.100.000,00 | Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 (8x2) 16 Unit x 350.000,00 = 5.600.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas | 75.300.000,00 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Eselon III/a 1 Tahun x 24.090.000,00 = 24.090.000,00 BBM Eselon III/b 1 Tahun x 10.950.000,00 = 10.950.000,00 BBM Eselon IV 1 Tahun x 30.660.000,00 = 30.660.000,00 Pelumas/Oli Kendaraan Roda 4 12 Kaleng x 250.000,00 = 3.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 3.000.000,00 | Pelumas/Oli Kendaraan Roda 2 (11x12) 132 Liter x 50.000,00 = 6.600.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | 3.000.000,00 | Belanja Pemeliharaan AC Kendaraan Operasional Camat Pemeliharaan AC Kendaraan Operasional Camat 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 30 | Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan dan Perlengkapan Kantor | 4.000.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kantor camat bayan |
| | | | Keluaran : Jumlah peralatan dipelihara |
| | | | Target : 6 Unit |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 4.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 4.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | 4.000.000,00 | Belanja Pemeliharaan Komputer dan Mesin Tik Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Mesin Tik/Printer 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 03 | Program peningkatan disiplin aparatur | 11.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 03 . 05 | Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu | 11.000.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : KECAMATAN BAYAN |
| | | | Keluaran : Jumlah Pakaian Olah Raga |
| | | | Target : 44 Setel |
| 1.20 . 1.20.11 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 11.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 | Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu | 11.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04 | Belanja Pakaian Olahraga | 11.000.000,00 | Belanja Pakaian Olah Raga 44 Setel x 250.000,00 = 11.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 | Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan | 23.330.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 | Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD | 4.175.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Bayan |
| | | | Keluaran : Tersedianya laporan capaian kinerja bulanan SKPD |
| | | | Target : 1 Dok |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 2.400.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 2.400.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 2.400.000,00 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|--------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Ketua 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 7 OK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Tabulasi Data dan Pengumpul Data/Penulis 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.775.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.500.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) |
| | | | 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 275.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 125.000,00 | Belanja Penggandaan/Foto Copy |
| | | | Foto Kopy 500 Lembar x 250,00 = 125.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 150.000,00 | Belanja Penjilidan |
| | | | Penjilidan 10 Jilid x 15.000,00 = 150.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 | Penyusunan pelaporan keuangan semesteran | 5.750.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kantor Cammat Bayan |
| | | | Keluaran : Tersedianya laporan keuangan semesteran |
| | | | Target : 2 Dok |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 4.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 4.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.800.000,00 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan |
| | | | Ketua 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Anggota 14 OK x 250.000,00 = 3.500.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 950.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 500.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) |
| | | | 2 Paket x 250.000,00 = 500.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 450.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|--------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 250.000,00 | Belanja Penggandaan/Foto Copy Penggandaan/Foto Copy 1,000 Lembar x 250,00 = 250.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 200.000,00 | Belanja Penjilidan Penjilidan 20 Jilid x 10.000,00 = 200.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 | Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA | 8.130.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Bayan Keluaran : Tersedianya RKA/DPA dan DPPA Target : 3 Dok |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 2.400.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 2.400.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 2.400.000,00 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 7 OK x 250.000,00 = 1.750.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.730.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.080.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.000.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09 | Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD | 1.080.000,00 | Belanja Katridge Printer, Tinta, Plasdisk, Disket, CD Tinta Printer 3 Kotak x 60.000,00 = 180.000,00 Katridge 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Palsdisk 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.650.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.250.000,00 | Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 5,000 Lembar x 250,00 = 1.250.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 400.000,00 | Belanja Penjilidan Penjilidan 20 Jilid x 20.000,00 = 400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 | Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerinta (LAKIP) | 5.275.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya Laporan Akuntabilas Kinerja Instansi Target : 1 Dok Honorarium Panitia Pelaksana Penanggung Jawab 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 7 OK x 250.000,00 = 1.750.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 2.725.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 2.725.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 2.725.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 2.550.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.050.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 300.000,00 | |
| 1.13 . 1.20.11 . 21 | Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial | 75.000.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Wilayah Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya pakaian bagi tokoh agama/Tokoh Masyarakat Target : 1 Paket Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 Belanja Penjilidan 20 Jild x 15.000,00 = 300.000,00 |
| 1.13 . 1.20.11 . 21 . 19 | Peningkatan Peran Aktif Lembaga Keagamaan | 75.000.000,00 | |
| 1.13 . 1.20.11 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 75.000.000,00 | |
| 1.13 . 1.20.11 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23 | Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga | 75.000.000,00 | |
| 1.13 . 1.20.11 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01 | Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat | 75.000.000,00 | |
| | | | |
| | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 | Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan | 83.445.000,00 | Belanja Pengadaan Kain Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 | Sosialisasi Kebijakan Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan | 5.600.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Wilayah Kecamatan Bayan Keluaran : Tersedianya Informasi kebijakan pemberdayaan masyarakat pedesaan melalui pameran Target : 1 Kali |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 600.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07 | Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia | 600.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02 | uang transport Peserta/panitia | 600.000,00 | Uang Transport Peserta/Panitia Uang Transport Penjaga Stand Pameran 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan Stand Pameran | 5.000.000,00 | Belanja Sewa Perlengkapan Stand Pameran Belanja Sewa/Bahan Perlengkapan Stand Pameran 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 | Sinkronisasi Pelaksanaan Pemeberdayaan Masyarakat | 19.805.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Wilayah Kecamatan Bayan Keluaran : Terlaksananya pembinaan GSI Target : 1 Tahun |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 4.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07 | Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia | 4.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02 | uang transport Peserta/panitia | 4.000.000,00 | Uang Transport Tim Pelaksana Kegiatan GSI Transpor Tim GSI (4x20 orang) 80 OK x 50.000,00 = 4.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 15.805.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.000.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan GSI 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | 1.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08 | Belanja Bahan Kelengkapan Ruangan | 1.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Belanja Kelengkapan Ruangan (Papan Publikasi/Dokumentasi) |
| | | | Pembelian Papan Publikasi/Dokumentasi 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 805.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 625.000,00 | |
| | | | Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 2,500 Lembar x 250,00 = 625.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 180.000,00 | |
| | | | Belanja Penjilidan 12 Jilid x 15.000,00 = 180.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 11.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 11.000.000,00 | |
| | | | Belanja Makan dan Minum Kegiatan GSI Makan dan Minum 400 Kotak x 20.000,00 = 8.000.000,00 Snack 400 Kotak x 7.500,00 = 3.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 | Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Program Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan | 35.600.000,00 | Sumber Dana : |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Terselenggaranya Pembinaan Pengelolaan ADD Target : 1 Tahun |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 15.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 15.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 15.000.000,00 | |
| | | | Honorarium Tim Pembinaan ADD Pembina 12 OK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Ketua 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 24 OK x 175.000,00 = 4.200.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 20.600.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.000.000,00 | |
| | | | Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan ATK Kegiatan 1 paket 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 600.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 375.000,00 | Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 1,500 Lembar x 250,00 = 375.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 225.000,00 | Belanja Penjilidan 15 Jilid x 15.000,00 = 225.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 17.000.000,00 | Belanja Perjalanan Dinas Tim dlm rangka Pembinaan ADD Perjalanan Dinas dlm rangka pembinaan ADD 1 Tahun x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 17.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 | Peningkatan dan Pembinaan Jaringan Kerja Pemberdayaan Masyarakat | 22.440.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Jumlah BBGRM dilaksanakan Target : 1 Kali |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 1.950.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 1.950.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 1.950.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 20.490.000,00 | Honorarium Panitia Pelaksana BBGRM Pengarah 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 6 OK x 175.000,00 = 1.050.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 240.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 120.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor Keg. BBGRM ATK 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 120.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 19.250.000,00 | Belanja Penggandaan/Foto Copy Penggandaan/Foto Copy 480 Lembar x 250,00 = 120.000,00 Belanja Penjilidan 8 Jilid x 15.000,00 = 120.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 19.250.000,00 | Belanja Makan dan Minum Kegiatan BBGRM Makan dan Minum 1,100 Bungkus x 10.000,00 = 11.000.000,00 Snack 1,100 Kotak x 7.500,00 = 8.250.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Terselenggaranga monev dan pelaporan Target : 1 Dokumen |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 | Program Perencanaan Pengembangan Kecamatan | 33.225.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 04 | Monitoring dan Evaluasi Pelaporan | 10.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 04 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 10.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 10.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 10.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 | Penyelenggaraan Musrenbang | 23.225.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 12.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 2.500.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 2.150.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 350.000,00 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Musrenbang Ketua 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 | Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia | 10.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01 | uang saku Peserta/panitia | 5.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02 | uang transport Peserta/panitia | 5.000.000,00 | |
| | | | Uang Saku Pesrta/Panitia Musrenbang Kecamatan 100 OK x 50.000,00 = 5.000.000,00 Uang Transport Peserta/Panitia Musrenbang 100 OK x 50.000,00 = 5.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 10.725.000,00 | <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musrenbang ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Peserta 100 Paket x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Tinta Printer 2 kotak x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 1,500 lembar x 250,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan 20 Jilid x 15.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Kegiatan Musrenbang Makan dan Minum 150 Kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack 300 Kotak x 10.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Wilayah Kecamatan Bayan Keluaran : Terselenggaranya koordinasi Pengamanan Wilayah kecamatan Target : 1 Tahun</p> <p>Honorarium Panitia/TIM Pelaksana Kegiatan Pengamanan Wilayah Penanggung Jawab 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 72 OB x 150.000,00 = 10.800.000,00</p> |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.300.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09 | Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD | 300.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 675.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 375.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 300.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 6.750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 6.750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 | Program Pengamanan Wilayah | 88.250.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 | Koordinasi Pengamanan Wilayah | 88.250.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 16.200.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 16.200.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 16.200.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 72.050.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 36.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 9.200.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan ATK Kegiatan 1 Tahun x 9.200.000,00 = 9.200.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | 25.000.000,00 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Kegiatan Pengamanan Wilayah Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09 | Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD | 1.800.000,00 | Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Katridge Printer 2 paket x 400.000,00 = 800.000,00 Tinta Printer 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Plashdisk 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.050.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 750.000,00 | Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 lembar x 250,00 = 750.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 300.000,00 | Belanja Penjilidan Penjilidan 20 Jilid x 15.000,00 = 300.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 35.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 35.000.000,00 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dlm Rangka Pengamanan Wilayah Perjalanan Dinas dlm Rangka Pengamanan Wilayah 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 | Program Koordinasi Bidang Keagamaan | 51.975.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 | Penyelenggaraan MTQ/STQ | 51.975.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bayan Keluaran : Terselenggaranya MTQ/STQ Tingkat Kecamatan Target : 1 Kali |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 35.425.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 14.675.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.675.000,00 | Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan MTQ/STQ |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 10.000.000,00 | Pembina 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 27 OK x 150.000,00 = 4.050.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Dewan Hakim 40 Kegiatan x 250.000,00 = 10.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 05 | Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | 15.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02 | Uang untuk diberikan kepada Masyarakat | 15.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 | Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia | 5.750.000,00 | Uang untuk diberikan kepada Peserta Juara lomba MTQ/STQ Uang untuk pembinaan para juara MTQ/STQ 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02 | uang transport Peserta/panitia | 5.750.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 16.550.000,00 | Uang Transport Pesrta/Panitia Transport Peserta 85 OH x 50.000,00 = 4.250.000,00 Transport Panitia 30 OH x 50.000,00 = 1.500.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.000.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.000.000,00 | Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan MTQ/STQ ATK kegiatan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.075.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 625.000,00 | Belanja Penggandaan Foto Copy 2,500 lembar x 250,00 = 625.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 450.000,00 | Belanja Penjilidan Penjilidan 30 Jilid x 15.000,00 = 450.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 4.250.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi | 250.000,00 | Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05 | Belanja Sewa Tenda | 2.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|--------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07 | Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya | 2.000.000,00 | Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 2 Paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.800.000,00 | Belanja Sewa Sound dan Alat elektronik lainnya Sewa Sound 1 Set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.800.000,00 | |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 | Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga | 6.425.000,00 | Belanja Makan dan Minum Kegiatan MTO/STO Makan dan Minum 100 Kotak x 20.000,00 = 2.000.000,00 Snack 100 Kotak x 8.000,00 = 800.000,00 |
| 1.20 . 1.20.11 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01 | Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat | 6.425.000,00 | Belanja Barang Yang akan diserahkan kepada para juara (Tropy/Piala/Piagam) Tropy/Piala 40 Set x 150.000,00 = 6.000.000,00 Piagam Penghargaan 85 lembar x 5.000,00 = 425.000,00 |
| | SURPLUS / (DEFISIT) | (2.908.643.471,45) | |

Tanjung, 31 Desember 2015
PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA

H. ASHARI , SH.MH